福建三明机场发展集团有限公司关于招聘

财务投资部副经理、建设管理部工程建设（兼场务管理）岗位笔试成绩的公示

市机场集团招聘财务投资部副经理、建设管理部工程建设（兼场务管理）岗位笔试工作已结束，现将笔试成绩予以公示。公示时间为3个工作日，凡对公示有问题反映的，可采用电话、信函、面谈等方式在公示期间与福建三明机场发展集团有限公司党群工作部联系，联系电话：0598-8052996。面试具体时间、地点及相关安排将通过电子邮件、电话等方式另行通知。

                       福建三明机场发展集团有限公司

                       2025年6月12日

	财务投资部副经理岗位笔试成绩公示表

	序号
	报考岗位
	应聘者姓名
	笔试成绩
	笔试排名
	备注

	1
	财务投资部副经理
	陈国思
	68.00
	1
	入围面试

	2
	财务投资部副经理
	杨新民
	61.00
	2
	入围面试

	3
	财务投资部副经理
	陈景用
	56.00
	3
	未入围面试

	4
	财务投资部副经理
	叶雪婷
	52.50
	4
	未入围面试

	建设管理部工程建设(兼场务管理)岗位笔试成绩公示表

	序号
	报考岗位
	应聘者姓名
	笔试成绩
	笔试排名
	备注

	1
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	李子祥
	76.00
	1
	入围面试

	2
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	陈路遥
	74.00
	2
	入围面试

	3
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	周青钰
	72.00
	3
	入围面试

	4
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	陈平
	63.00
	4
	未入围面试

	5
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	范绍楠
	62.00
	5
	未入围面试

	6
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	黄永杰
	59.50
	6
	未入围面试

	7
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	叶贵敏
	58.00
	7
	未入围面试

	8
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	吴政霖
	55.00
	8
	未入围面试

	9
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	范智伟
	53.50
	9
	未入围面试

	10
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	章仁注

	缺考

	11
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	吴进伟

	缺考

	12
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	陈瀚宇

	缺考

	13
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	魏志强

	缺考

	14
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	郑恩锵

	缺考

	15
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	叶华炜

	缺考

	16
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	王志强

	缺考

	17
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	吴远帆

	缺考

	18
	建设管理部工程建设
(兼场务管理)
	黄俊伟

	缺考